
                    

UCHWAŁA Nr  XIV/111/2019 

RADY GMINY LELIS 

z dnia  30 grudnia  2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o zamieszczaniu projektów uchwał Rady Gminy  na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

 

 

Na podstawie art. 238 § 1  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz.2096, z późn.zm.)  i art. 18b ust.1 ustawy z dna 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1.Stwierdza się, że wniosek  z dnia 8 grudnia 2019 r.  w sprawie  zamieszczania projektów 

uchwał na stronie Biuletynu Informacji Publicznej został rozpatrzony negatywnie. 

2.Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust.1, zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Anna Danuta Dobkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 



 

 

                                                                                                    Załącznik 

                                                                                                    do uchwały Nr XIV/111/2019  

                                                                                                    Rady Gminy Lelis 

                                                                                                    z dnia  30 grudnia 2019 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

do  uchwały Rady Gminy Lelis  w sprawie  rozpatrzenia wniosku o zamieszczaniu projektów 

uchwał Rady Gminy  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

 

    W dniu 9 grudnia 2019 r.  do Rady Gminy Lelis wpłynął wniosek z dnia 8 grudnia  2019 r.  

w sprawie  rozpatrzenia wniosku o zamieszczaniu projektów uchwał Rady Gminy  na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej, który  został przekazany Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

przy Radzie Gminy Lelis. 

    Komisja  Skarg,  Wniosków i Petycji  przy  Radzie  Gminy  Lelis  na  posiedzeniu  w  dniu 

16 grudnia 2019 r. zapoznała się z w/w wnioskiem. Pod dyskusji  Komisja Skarg , Wniosków 

i Petycji w obecności 4 członków zaopiniowała w/w wniosek 2 głosami „za” i 2 głosami 

„przeciw”. 

 

  Stałe komisje Rady Gminy Lelis na wspólnym posiedzeniu 30 grudnia 209 r. po dyskusji 

postanowiły rozpatrzyć wniosek   negatywnie.  

 


